bộ, nhân viên và các đơn vị thành viên. Bộ quy trình phòng chống dịch bệnh của Bamboo Airways

được đánh giá mức tuyệt đối, 7/7 sao, giúp hành khách hoàn toàn yên tâm khi lựa chọn đồng hành.

Nhằm đáp ứng nhu cầu đi lại dịp cao điểm lễ, Tết của hành khách, Bamboo Airways đã mở bán vé

máy bay dịp Tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 từ 17/01/2022 đến 11/02/2022 (tức 15 tháng Chạp

đến 11 tháng Giêng). Theo đó, Hãng sẽ cung ứng hàng trăm nghìn ghế trên tất cả các đường bay

trong nước, trong đó các đường có nhu cầu đi lại lớn được Hãng tập trung tăng tải gồm: các đường

bay từ Hà Nội đến TP.HCM, Đà Nẵng, Nha Trang, Đà Lạt, Phú Quốc, Vinh, Cần Thơ, Đà Lạt...